

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 

شرکت: بین المللی ساروج بوشهر	سرمایه ثبت شده: 1,340,000
نماد: ساروج	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539401	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1400/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				عملیات در حال تداوم:
۶۰	۵,۹۸۹,۶۸۰	۲,۰۹۹,۹۹۲	۳,۳۶۵,۶۴۶	درآمدهای عملیاتی
(۴۷)	(۲,۶۶۲,۸۷۶)	(۱,۲۴۵,۱۷۱)	(۱,۸۲۸,۴۴۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸۰	۳,۳۲۶,۸۰۴	۸۵۴,۸۲۱	۱,۵۳۷,۲۰۶	سود (زیان) ناخالص
(۶۲)	(۴۱۵,۵۰۲)	(۱۴۵,۲۴۷)	(۲۳۶,۸۷۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۳۲۶,۵۰۲	۴۳,۵۵۵	۰	سایر درآمدها
(۲,۸۸۵)	(۷,۵۰۹)	(۳,۷۵۵)	(۱۱۲,۰۸۹)	سایر هزینه‌ها
۵۹	۳,۲۳۰,۲۹۵	۷۴۹,۳۷۴	۱,۱۸۸,۲۴۲	سود (زیان) عملیاتی
۱۳	(۵۲۶,۶۱۱)	(۲۴۵,۸۴۷)	(۲۱۴,۱۵۳)	هزینه‌های مالی
۰	۲۲,۸۹۸	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۴)	۰	۱۵,۹۵۰	۱۰,۴۹۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۹۰	۲,۷۲۶,۵۸۲	۵۱۹,۴۷۷	۹۸۴,۵۸۴	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۹۰	۲,۷۲۶,۵۸۲	۵۱۹,۴۷۷	۹۸۴,۵۸۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
۰	(۳۲,۴۰۶)	۰	۰	سال جاری
۰	(۹۸)	۰	۰	سال‌های قبل
۹۰	۲,۶۹۴,۰۷۸	۵۱۹,۴۷۷	۹۸۴,۵۸۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹۰	۲,۶۹۴,۰۷۸	۵۱۹,۴۷۷	۹۸۴,۵۸۴	سود (زیان) خالص قابل انتساب به:
۹۰	۲,۶۸۰,۵۲۷	۵۱۳,۶۲۴	۹۷۸,۴۳۷	مالکان شرکت اصلی
۵	۱۳,۵۵۱	۵,۸۵۳	۶,۱۴۷	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۶	۳,۵۳۵	۸۲۷	۸۷۵	عملیاتی (ریال)
۴۱	(۵۵۷)	(۲۵۶)	(۱۵۰)	غیرعملیاتی (ریال)
۲۷	۲,۹۷۸	۵۷۱	۷۲۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۲۷	۲,۹۷۸	۵۷۱	۷۲۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۷	۲,۰۱۱	۵۷۷	۷۲۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۳۴۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۱,۳۴۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
افزایش در مبلغ فروش ناشی از افزایش در نرخ فروش و همچنین افزایش نرخ تسعیر ارز فروش صادراتی نسبت به دوره مشابه قبل می باشد.				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۹۰	۲,۶۹۴,۰۷۸	۵۱۹,۴۷۷	۹۸۴,۵۸۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۹۰	۲,۶۹۴,۰۷۸	۵۱۹,۴۷۷	۹۸۴,۵۸۴	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۹۰	۲,۶۸۰,۵۲۷	۵۱۳,۶۳۴	۹۷۸,۴۳۷	مالکان شرکت اصلی
۵	۱۳,۵۵۱	۵,۸۵۳	۶,۱۴۷	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	به تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۱۵)	۶,۱۸۳,۳۸۷	۱۰,۱۹۸,۴۹۴	۸,۶۶۸,۵۸۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۵)	۵۶,۷۳۳	۴۹,۱۳۹	۴۱,۶۳۹	سرقفلی
(۱)	۱۱۵,۹۴۵	۱۱۹,۲۵۳	۱۱۸,۵۶۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته
۱,۹۳۶	۹۵۳	۱,۰۳۳	۲۱,۰۳۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۴	۲۳,۸۲۸	۲۴,۶۸۸	۲۸,۱۴۴	دریافتنی‌های بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ			شرح
	۱۳۹۸/۱۰/۰۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۲۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱۵)	۶,۳۷۸,۷۴۵	۱۰,۳۹۳,۶۰۷	۸,۸۷۷,۹۵۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۱)	۱۷۶,۳۸۲	۴۵۱,۶۹۰	۴۰۴,۲۵۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵۸	۷۶۵,۸۷۲	۹۶۴,۱۷۶	۱,۵۱۸,۶۳۸	موجودی مواد و کالا
۵۰	۱,۱۲۷,۴۷۷	۷۶۴,۵۹۳	۱,۱۴۹,۷۳۹	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۳۳۳	۶۴,۸۳۹	۴,۴۹۵	۱۴,۴۹۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۰)	۷۹,۸۰۰	۵۵۲,۹۰۰	۳۳۳,۶۷۹	موجودی نقد
۲۵	۲,۳۱۴,۳۷۰	۲,۷۳۷,۸۵۴	۳,۴۱۹,۸۱۰	
۰	۰	۱۶,۷۰۳	۱۶,۷۰۳	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۵	۲,۳۱۴,۳۷۰	۲,۷۵۴,۵۵۷	۳,۴۳۶,۵۱۳	جمع دارایی‌های جاری
(۶)	۸,۵۹۳,۱۱۵	۱۳,۱۴۷,۱۶۴	۱۳,۳۱۴,۴۶۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۴۹	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۱,۳۴۰,۰۰۰	سرمایه
--	۰	۴۳۳,۴۶۸	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۹۲,۹۴۸	۹۷,۲۱۵	۹۷,۲۱۵	اندوخته قانونی
۰	۵۱	۵۱	۵۱	سایر اندوخته‌ها
۰	۱۶۶,۸۴۰	۱۶۶,۸۴۰	۱۶۶,۸۴۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۹)	۱,۰۴۷,۸۴۳	۳,۳۵۶,۱۰۲	۲,۶۳۶,۵۳۹	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
(۱۳)	۲,۳۰۷,۶۸۱	۴,۸۴۳,۶۷۶	۴,۳۳۰,۶۴۵	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ درصد تغییر		
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
منافع فاقد کنترل	۴۴,۹۴۶	۵۱,۲۰۵	۴۳,۰۲۷ (۱۲)
جمع حقوق مالکانه	۴,۲۷۵,۵۹۱	۴,۸۹۴,۸۸۱	۲,۳۵۰,۷۰۸ (۱۲)
بدهی‌ها			
بدهی‌های غیرجاری			
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۳,۰۷۲,۰۷۳	۴,۸۱۱,۳۰۷	۳,۱۴۳,۶۶۰ (۳۶)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۲۰,۷۸۷	۱۵۷,۸۳۷	۱۱۶,۸۴۳ ۴۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۲۹۲,۸۶۰	۴,۹۶۹,۱۴۴	۳,۲۶۰,۵۰۳ (۳۴)
بدهی‌های جاری			
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۰۷,۱۹۷	۶۵۹,۳۵۵	۵۷۸,۷۵۴ ۲۲
مالیات پرداختنی	۲۵,۷۳۵	۳۲,۴۰۶	۲,۳۷۹ (۲۱)
سود سهام پرداختنی	۱,۷۶۲,۹۹۳	۸۶,۷۲۱	۴۱۸,۶۸۷ ۱,۹۳۳
تسهیلات مالی	۱,۷۸۰,۷۴۴	۲,۴۷۰,۲۴۹	۱,۹۶۰,۳۳۲ (۲۸)
ذخایر	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۳۶۹,۳۴۷	۳۴,۴۰۸	۱۲۱,۷۶۲ ۹۷۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۴,۷۴۶,۰۱۶	۳,۲۸۳,۱۳۹	۳,۰۸۱,۹۰۴ ۴۵
جمع بدهی‌ها	۸,۰۳۸,۸۷۶	۸,۲۵۲,۲۸۲	۶,۳۴۲,۴۰۷ (۳)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۳,۳۱۴,۴۶۷	۱۳,۱۴۷,۱۶۴	۸,۵۹۳,۱۱۵ (۶)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۲,۹۴۸	۵۱	۱۶۶,۸۴۰	۰	۱,۰۴۷,۸۴۳	۰	۲,۲۰۷,۶۸۱	۴۳,۰۲۷	۲,۳۵۰,۷۰۸

شرح	سرمایه	افزایش در سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۲,۹۴۸	۵۱	۱۶۶,۸۴۰	۰	۱,۰۴۷,۸۴۲	۰	۲,۲۰۷,۶۸۱	۴۳,۰۲۷	۲,۲۵۰,۷۰۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۲,۶۸۰,۵۲۷		۲,۶۸۰,۵۲۷	۱۲,۵۵۱	۲,۶۹۴,۰۷۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۸۰,۵۲۷	۰	۲,۶۸۰,۵۲۷	۱۲,۵۵۱	۲,۶۹۴,۰۷۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۸۰,۵۲۷	۰	۲,۶۸۰,۵۲۷	۱۲,۵۵۱	۲,۶۹۴,۰۷۸
سود سهام مصوب									(۴۶۸,۰۰۰)		(۴۶۸,۰۰۰)	(۵,۵۲۳)	(۴۷۳,۵۲۳)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۴۳۳,۴۶۸					۰				۴۳۳,۴۶۸	۰	۴۳۳,۴۶۸
خرید سهام خزانه											۰	۰	۰
فروش سهام خزانه											۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰	۱۵۰	۱۵۰
تخصیص به اندرخته قانونی									۴,۲۶۷			۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش در سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۹۰۰,۰۰۰	۴۲۳,۴۶۸	۰	۰	۹۷,۲۱۵	۵۱	۱۶۶,۸۴۰	۰	۳,۲۵۶,۱۰۲	۰	۴,۸۴۳,۶۷۶	۵۱,۲۰۵	۴,۸۹۴,۸۸۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱									۹۷۸,۴۳۷		۹۷۸,۴۳۷	۶,۱۴۷	۹۸۴,۵۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۷۸,۴۳۷	۰	۹۷۸,۴۳۷	۶,۱۴۷	۹۸۴,۵۸۴
سود سهام مصوب									(۱,۶۰۸,۰۰۰)		(۱,۶۰۸,۰۰۰)	(۱۲,۴۰۶)	(۱,۶۲۰,۴۰۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۴۴۰,۰۰۰	(۴۲۳,۴۶۸)				۰					۱۶,۵۳۲	۰	۱۶,۵۳۲
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۱,۳۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۷,۲۱۵	۵۱	۱۶۶,۸۴۰	۰	۳,۶۳۶,۵۳۹	۰	۴,۲۳۰,۶۴۵	۴۴,۹۴۶	۴,۲۷۵,۵۹۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزش‌های دوره هفتگی به	تجدید ارزش‌های دوره هفتگی به	حد و ابر منتفی شده	شرح
	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۴)	۳,۶۹۴,۱۳۴	۱,۳۵۶,۳۰۲	۱,۳۰۲,۸۷۷	نقد حاصل از عملیات
(۱۸۰)	(۱,۹۹۵)	(۲,۳۷۹)	(۶,۶۷۱)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۴)	۳,۶۹۳,۱۳۹	۱,۳۵۳,۹۳۴	۱,۳۹۶,۳۰۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۲۳	(۳۵,۰۲۱)	(۳۷,۵۰۴)	(۲۱,۱۹۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	۲۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۰	(۳,۸۱۲)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۸۰)	۰	(۲۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۶۰,۳۴۴	۶۰,۵۶۷	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۷۸	۴,۳۴۹	۳,۹۳۷	۶,۹۷۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲۵,۷۰۰	۲۶,۹۹۰	(۳۴,۳۱۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۹)	۳,۷۱۷,۸۳۹	۱,۳۹۰,۹۱۴	۱,۳۶۱,۹۹۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۱۷,۹۹۴	۰	۱۶,۵۳۲	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۷)	(۳,۳۱۸,۴۰۳)	(۹۴۹,۸۷۶)	(۱,۳۰۲,۲۸۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۳	(۵۳۶,۶۱۱)	(۳۴۵,۶۵۶)	(۳۱۴,۱۵۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۳۷)	(۴۳۴,۷۹۳)	(۱۸,۳۱۷)	(۸۰,۱۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۲۲)	(۳,۲۶۱,۸۱۳)	(۱,۳۱۳,۸۴۹)	(۱,۴۸۰,۰۳۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۴۵۶,۰۲۷	۱۷۷,۰۶۵	(۳۱۸,۰۳۸)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۹۳	۷۹,۸۰۰	۷۹,۸۰۰	۵۵۳,۹۰۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱۷,۰۷۳	۱۰,۵۶۷	(۳,۱۸۳)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۴	۵۵۳,۹۰۰	۲۶۷,۴۳۳	۳۳۳,۶۷۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۴۰۵,۴۷۴	۱,۵۳۸,۰۸۲	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				عملیات در حال تداوم:
۵۸	۵,۸۶۰,۰۶۳	۳,۰۴۰,۲۱۲	۳,۲۲۵,۴۰۱	درآمدهای عملیاتی
(۴۷)	(۳,۵۹۰,۷۵۲)	(۱,۱۹۸,۴۲۱)	(۱,۷۵۷,۹۸۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۴	۳,۲۶۹,۳۱۱	۸۴۱,۷۹۱	۱,۴۶۷,۴۱۴	سود (زیان) ناخالص
(۲۰)	(۴۷۷,۴۳۶)	(۱۷۰,۷۳۹)	(۲۰۴,۵۴۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۳۳۶,۵۰۲	۴۳,۵۵۵	۰	سایر درآمدها
۰	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۷۷	۳,۱۱۸,۳۷۷	۷۱۴,۶۱۷	۱,۲۶۳,۸۶۹	سود (زیان) عملیاتی
۱۳	(۵۳۶,۴۳۰)	(۳۴۵,۶۵۶)	(۳۱۴,۱۵۳)	هزینه‌های مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۷۲)	۰	۱۱,۵۶۴	۲,۲۵۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۸۸,۶۳۹	۰	(۱۰۴,۵۷۹)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۹۷	۲,۶۸۰,۵۹۶	۴۸۰,۵۲۵	۹۴۷,۳۹۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۰	۰	۰	۰	سال جاری
۰	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۹۷	۲,۶۸۰,۵۹۶	۴۸۰,۵۲۵	۹۴۷,۳۹۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹۷	۲,۶۸۰,۵۹۶	۴۸۰,۵۲۵	۹۴۷,۳۹۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۹	۲,۴۶۵	۷۹۴	۸۶۴	عملیاتی (ریال)
۴۰	(۴۸۶)	(۲۶۰)	(۱۵۷)	غیرعملیاتی (ریال)
۳۲	۲,۹۷۹	۵۳۴	۷۰۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۲	۲,۹۷۹	۵۳۴	۷۰۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۲	۲,۰۰۰	۵۳۴	۷۰۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۳۴۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۱,۳۴۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
افزایش در مبلغ فروش ناشی از افزایش در نرخ فروش و همچنین افزایش نرخ تسعیر ارز فروش صادراتی نسبت به دوره مشابه قبل می باشد.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۹۷	۲,۶۸۰,۵۹۶	۴۸۰,۵۳۵	۹۴۷,۳۹۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۹۷	۲,۶۸۰,۵۹۶	۴۸۰,۵۳۵	۹۴۷,۳۹۶	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱۶)	۵,۶۵۰,۵۵۲	۹,۶۸۰,۹۳۶	۸,۱۵۴,۱۱۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۱۱۵,۳۲۳	۱۱۸,۷۱۴	۱۱۸,۱۱۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۸۵,۳۵۴	۳۸۵,۱۰۴	۳۸۵,۱۰۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۴	۲۲,۸۲۸	۲۴,۶۸۸	۲۸,۱۴۴	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱۵)	۶,۱۷۳,۸۵۷	۱۰,۲۰۹,۴۴۳	۸,۶۸۵,۴۷۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۰)	۱۶۸,۴۹۴	۴۴۶,۳۲۷	۴۰۰,۸۶۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵۹	۷۵۵,۵۹۱	۹۴۷,۵۴۳	۱,۵۰۳,۹۵۹	موجودی مواد و کالا
۳۸	۱,۳۱۷,۳۰۹	۹۴۵,۸۲۶	۱,۳۰۷,۹۳۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۶۴,۸۳۹	۴,۴۹۵	۴,۴۹۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۴)	۶۴,۱۹۷	۵۱۰,۵۷۰	۳۳۷,۳۵۷	موجودی نقد
۲۵	۲,۳۷۰,۴۳۰	۲,۸۵۴,۷۶۱	۲,۵۵۴,۵۱۰	
۰	۰	۱۶,۷۰۳	۱۶,۷۰۳	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۴	۲,۳۷۰,۴۳۰	۲,۸۷۱,۴۶۴	۲,۵۷۱,۲۱۳	جمع دارایی‌های جاری
(۶)	۸,۵۴۴,۲۸۷	۱۳,۰۸۰,۹۰۶	۱۲,۳۵۶,۶۹۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۴۹	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۱,۳۴۰,۰۰۰	سرمایه
--	۰	۴۳۳,۴۶۸	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	اندرخته قانونی
۰	۵۱	۵۱	۵۱	سایر اندرخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۹)	۱,۲۶۵,۳۳۳	۲,۴۷۷,۹۳۹	۲,۸۱۷,۳۲۵	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۳)	۲,۲۵۵,۳۸۴	۴,۸۹۱,۴۴۸	۴,۳۴۷,۳۷۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۳۶)	۳,۱۴۳,۶۶۰	۴,۸۱۱,۳۰۷	۳,۰۷۲,۰۷۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۰	۱۱۱,۱۴۲	۱۴۹,۲۸۴	۲۰۸,۳۹۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۴)	۲,۲۵۴,۸۰۲	۴,۹۶۰,۵۹۱	۳,۲۸۰,۳۷۰	جمع بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				بدهی‌های جاری
۲۳	۵۵۴,۵۱۵	۶۸۷,۵۶۷	۸۴۳,۳۹۵	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۰	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۲,۵۵۴	۴۱۸,۶۸۷	۴۷,۸۰۸	۱,۷۴۶,۶۸۳	سود سهام پرداختی
(۳۸)	۱,۹۵۱,۹۱۳	۲,۴۷۰,۳۴۹	۱,۷۸۰,۷۴۴	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۱,۴۴۱	۱۰۸,۹۸۶	۲۳,۳۴۳	۳۵۸,۱۳۴	پیش‌دریافت‌ها
۴۶	۳,۰۳۴,۱۰۱	۲,۳۳۸,۸۶۷	۴,۷۳۸,۹۴۶	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۶	۳,۰۳۴,۱۰۱	۲,۳۳۸,۸۶۷	۴,۷۳۸,۹۴۶	جمع بدهی‌های جاری
(۲)	۶,۲۸۸,۹۰۳	۸,۱۸۹,۴۵۸	۸,۰۰۹,۳۱۶	جمع بدهی‌ها
(۶)	۸,۵۴۴,۲۸۷	۱۳,۰۸۰,۹۰۶	۱۲,۲۵۶,۶۹۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۲,۲۵۵,۳۸۴	۰	۱,۲۶۵,۳۳۳	۰	۰	۵۱	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۱۰/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲,۲۵۵,۳۸۴	۰	۱,۲۶۵,۳۳۳	۰	۰	۵۱	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۰/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
۲,۶۸۰,۵۹۶		۲,۶۸۰,۵۹۶									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۴۴۰,۰۰۰	(۴۳۳,۴۶۸)				۰					۱۶,۵۳۳
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰					۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰				۰	۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۱,۳۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰	۵۱	۰	۰	۲,۸۱۷,۳۳۵	۰	۴,۲۴۷,۳۷۶

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱,۳۱۶,۲۲۶	۱,۳۳۷,۵۵۱	(۲)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۳۱۶,۲۲۶	۱,۳۳۷,۵۵۱	(۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۴,۷۰۵)	(۲۶,۹۵۷)	۴۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۶۰,۳۴۴	۶۰,۵۶۸	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۰۹	۴,۲۴۹	۳,۳۳۵	۶,۹۷۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۳۹,۵۴۹	۳۶,۹۴۶	(۷,۷۲۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۵)	۳,۶۸۱,۵۸۰	۱,۳۷۴,۴۹۷	۱,۳۰۸,۵۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۱۷,۹۹۴	۰	۱۶,۵۳۳	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۸)	(۳,۳۰۹,۹۹۴)	(۹۴۱,۳۷۶)	(۱,۳۰۳,۲۸۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۳	(۵۳۶,۴۳۰)	(۳۴۵,۶۵۶)	(۲۱۴,۱۵۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۵۲۴)	(۴۳۳,۴۰۵)	(۱۲,۷۹۴)	(۷۹,۸۹۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۲۲)	(۳,۲۵۱,۸۲۵)	(۱,۱۹۹,۷۳۶)	(۱,۴۷۹,۸۰۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۴۳۹,۷۵۵	۱۷۴,۷۷۱	(۱۷۱,۳۰۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۹۵	۶۴,۱۹۷	۶۴,۱۹۷	۵۱۰,۵۷۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱۶,۶۱۸	۱۰,۳۸۴	(۲,۰۱۲)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۵	۵۱۰,۵۷۰	۳۴۹,۳۵۲	۳۳۷,۲۵۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۴۰۵,۴۷۴	۱,۵۲۸,۰۸۲	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
کلینکر تیپ ۲	تن	۷۹۸,۹۶۰	۷۸۳,۱۲۶	۲	۱,۷۲۰,۹۹۳

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سیمان فله تیب ۲	تن	۶۳,۲۹۱	۱۲۰,۸۸۷	(۴۸)	۱۸۷,۹۸۰
سیمان پاکتی تیب ۲	تن	۲۵,۴۳۰	۲۰,۵۲۲	۲۴	۹۰,۳۰۹
سنگ گچ	تن	۰	۰	۰	۳,۱۴۳
آهک دانه بندی شده	تن	۰	۱۴,۵۱۸	--	۱۴,۵۱۸
سیمان فله تیب ۱-۴۲۵	تن	۴۵,۴۷۶	۰		۰
سیمان پاکتی تیب ۱-۴۲۵	تن	۱۶,۸۲۸	۰		۰
جمع		۹۴۹,۹۹۵	۹۳۹,۰۵۳		۲,۰۱۶,۹۴۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
کلینکر تیب ۲	تن	۵۹۲,۶۴۳	۶۵۲,۶۸۳	(۹)	۱,۴۶۰,۳۱۵
سیمان فله تیب ۲	تن	۶۵,۶۴۴	۱۱۰,۸۴۶	(۴۱)	۱۹۳,۷۲۷
سیمان پاکتی تیب ۲	تن	۲۵,۴۳۰	۳۶,۷۹۳	(۳۱)	۹۰,۳۱۰
سنگ گچ	تن	۰	۰	۰	۳,۱۴۳
آهک دانه بندی شده	تن	۰	۱۴,۵۱۸	--	۱۴,۵۱۸
سیمان فله تیب ۱-۴۲۵	تن	۴۲,۱۶۰	۰		۰
سیمان پاکتی تیب ۱-۴۲۵	تن	۱۶,۸۲۹	۰		۰
جمع		۷۴۲,۷۱۵	۸۱۴,۸۳۹		۱,۷۶۱,۰۱۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
کلینکر تیب ۲	میلیون ریال	۲,۷۸۹,۸۰۵	۱,۷۲۵,۶۵۹	۶۲	۵,۱۶۹,۳۴۷
سیمان فله تیب ۲	میلیون ریال	۱۵۶,۹۸۰	۲۳۴,۹۶۳	(۳۰)	۴۰۳,۴۰۰

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۷۷,۹۰۶	۱۱	۲۷۱,۳۴۵	۸۶,۳۰۴	میلیون ریال	سیمان پاکتی تیپ ۲
۰	۰	۴,۲۸۷	۰	میلیون ریال	سنگ گچ
۱۱,۶۸۴	--	۱۱,۶۸۴	۰	میلیون ریال	آهک دانه بندی شده
۰		۰	۱۲۵,۰۹۸		سیمان فله تیپ ۱-۴۲۵
۰		۰	۶۷,۲۱۴		سیمان پاکتی تیپ ۱-۴۲۵
۲,۰۴۰,۲۱۲		۵,۸۶۰,۰۶۳	۲,۲۲۵,۴۰۱		جمع